P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 019/2012-SEADM

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR,
GABARITO OFICIAL, NOTA DA PROVA OBJETIVA
E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS
DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL
Nº 075/2011-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso
Público, no uso de suas atribuições legais e em vista
do disposto no Edital nº 075/2011-SEADM,

        R E S O L V E:

I - Divulgar a homologação complementar das inscrições dos candidatos abaixo
relacionados que confirmaram o recolhimento da taxa de inscrição.

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

731517 Marcela de Carvalho Auxiliar de Enfermagem

731664 Mateus Rodrigues da Silva Educador de Base

766795 Vanda Ferreira Gualberto Bergamo Educador de Base

I – Divulgar o gabarito oficial com as respostas das questões das provas objetivas do
Concurso Público aberto pelo Edital 075/2011-SEADM, para o quadro de Emprego
Público, sendo as funções: Agente Ambiental, Assistente Social – CRAS, Atendente
de Consultório Dentário - PSF, Auxiliar Administrativo – CRAS, Auxiliar de
Enfermagem - PSF, Controlador de Frota – SAMU, Educador de Base – CRAS,
Médico – PSF, Psicólogo CRAS e Técnico de Higiene Dental – PSF, tendo em vista
o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 075/2011-SEADM, as quais
constam do Anexo I, parte integrante deste Edital.

II - Divulgar a nota da prova objetiva do Concurso Público aberto pelo Edital
075/2011-SEADM, para o quadro de Emprego Público, sendo as funções: Agente
Ambiental, Assistente Social – CRAS, Atendente de Consultório Dentário - PSF,
Auxiliar Administrativo – CRAS, Auxiliar de Enfermagem - PSF, Controlador de Frota
– SAMU, Educador de Base – CRAS, Médico – PSF, Psicólogo CRAS e Técnico de
Higiene Dental – PSF, tendo em vista o atendimento às exigências estabelecidas no
Edital 075/2011-SEADM, as quais constam do Anexo II, parte integrante deste
Edital.

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

II - Caberá recurso da nota da prova objetiva, o qual deverá ser protocolado,
impreterivelmente, nos dias 23 e 24/02/2012, na forma estabelecida no Edital
075/2011-SEADM.

III- CONVOCAR para entrega dos títulos os candidatos aprovados no Concurso
Público aberto pelo Edital nº 075/2011-SEADM, para o quadro de Emprego Público,
sendo as funções: Assistente Social – CRAS, Médico – PSF e Psicólogo CRAS,
tendo em vista o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 075/2011-
SEADM, conforme abaixo:
DATA: 23 e 24/02/2012
HORÁRIO: DAS 09HS ÀS 12HS E DAS 13HS ÀS 17HS
Agência do Trabalhador
Rua Jolbert Carvalho, nº 675
Centro

IV - Ficam mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo Edital nº
075/2011 - SEADM.

V - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 17 de fevereiro de 2012.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos